12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:19a
06:42:27a
06:49:29a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:17a
07:18:27a
07:43:33a
07:51:20a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:25a
08:20:39a
08:44:23a
08:52:32a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:02a
09:38:32a
09:51:16a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:16:16a
10:29:06a
10:38:38a
10:51:57a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:35a
11:42:04a
11:52:21a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:25p
12:18:28p
12:45:02p
12:53:50p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
14:19
18:08
07:02
00:50
00:00
07:17
11:10
25:06
07:47
00:50
00:00
14:25
06:14
23:44
08:09
00:50
00:00
16:02
22:30
12:44
00:50
00:00
03:00
13:16
12:50
09:32
13:19
00:50
00:00
12:35
29:29
10:17
00:50
00:00
03:00
07:25
08:03
26:34
08:48
00:50

martes, 22 de marzo de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 22 de marzo de 2022 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 22 de marzo de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/cello y bajo cont. G.4, en La May.
Sinfonia "Turquesca" en Do May.

La Placita,suite

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 7AM

El aria de Florencia

Sinfonia no.38

Concierto p/piano y org. op.4

El suefio en el Volga op.16, obertura
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 8AM

Gran duo op.70 en Re May. p/guitarra y fortepiano
Suite en Fa Mayor

Cuarteto no.4 op.15 no.1 en Mi Bem.May.
Cancién matutina (Mayo en Sussex)
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 9AM

16 Valses op.39 p/piano a 4 manos
Concierto p/clarinete y org. en Si Bem.May.
La Follia op.5 no.12 (Arr.Geminiani)
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

5 Danzas gitanas op.55 p/2 guitarras
Concierto p/piano y cuerd. no.4 en La May.
Sonata en re menor

Escena de Amor de Romeo y Julieta
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 11A

Sonata en re men.op.3 no.12

Octeto con piano op.12

*Invitacion a la danza

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata p/arpa en Do May. (Murray D24, Kaul 1V:13/6)
Sonata de camara op.4 no.9 (1694)

*Trio p/clarinete,cello y piano op.3 en re men.
Oh cuantas veces, oh cuantas! de "Capuletos y Montescos"
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 22 DE MARZO 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Franz Xaver Sussmayr (1766-1803)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

MA - Mafianas

Giovanni Battista Buonamente (15??-
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Bernhard Stavenhagen (1862-1914)
Anton Arenski (1861-1906)

MA - Mafianas

Ferdinando Carulli (1770-1841)
Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Louis Spohr (1784-1859)

Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas

Johannes Brahms (1833-1897)

Joseph Leopold Edler von Eybler (1765-
Arcangelo Corelli (1653-1713)/Francesco

MA - Mafianas

Joaquin Turina (1882-1949)

Philip Hayes (1738-1797)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Hector Berlioz (1803-1869)

MA - Mafianas

Paolo Benedetto Bellinzani (?-1757)
Luis Fernando Principe de Prusia (1772-
Carl Maria von Weber (1786-1826)

PR - Programas

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)
Arcangelo Corelli (1653-1713)

Alexander von Zemlinsky (1872-1942)
Vincenzo Bellini (1801-1835)

José Serebrier

Vincent Dumestre
Patrick Fournillier
Jorg Faerber
Yevgeny Svetlanov

Bryden Thomson

Dieter Klocker

Fabio Biondi

Paul Nicholson

Charles Munch

Yuri Simonov

John Fiore

Concerto Koln
Filarménica Real

El Poema Armoénico
Orquesta regional de Picardia
Sinfénica de Berlin

Sinfénica de la URSS

Grupo Segrel
Nuevo cuarteto Budapest
Filarménica de Londres

Camara Inglesa
Ensamble Europa Galante

El Parlamento de los Instrumentos

Sinfénica de Boston

Trio Hotteterre
Academia de la Filarmdnica de Berlin
Filarménica Real

Il Ruggiero
Trio Zemlinsky
De Saint Luke

Richard Lester-cello/David Watkin-cello continuo
Gpo. Sarband (percusiones)

Roland Keller-piano

Sonja Prunnbauer-guitarra; Stanislav Heller-pianoforte

Margaret Fingerhut-piano

Phillipe Corre y Edouard Exerjean-piano a 4 manos
Dieter Kldcker-clarinete
Fabio Biondi-violin

Duo Pavén-Reyes-guitarras
Paul Nicholson-pianoforte
Walter van Hauwe-fl; Wouter Moller-cello; G W-clave

Horst Gobel-piano

Charlotte Balzereit-arpa

Hei-Kyung Hong-soprano/Stewart Rose-corno



01:00:00p
01:00:00p
01:19:34p
01:44:05p
01:53:59p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:31p
02:31:08p
02:46:07p
02:54:21p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:18:26p
03:44:37p
03:54:10p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:14:19p
05:23:53p
05:42:50p
05:53:19p
06:00:00p
06:00:00p
06:19:44p
06:40:27p
06:53:12p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:38:00p
10:56:18p
11:00:00p
11:00:00p
11:12:44p
11:36:44p
11:50:11p
11:53:11p

00:00
19:34
24:31
09:54
00:50
00:00
05:00
07:31
18:37
14:59
08:14
00:50
00:00
03:00
15:26
26:11
09:33
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
11:19
09:34
18:57
10:29
00:50
00:00
19:44
20:43
12:45
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
35:00
18:18
00:50
00:00
12:44
24:00
13:27
03:00
00:50

martes, 22 de marzo de 2022 1PM
Gran Sonata (arr. p/guitrra sola) en La May.
Doble conc. p/flauta, arpa y orq.
Rapsodia Sueca no.2 op.24
Identificacién estacion

martes, 22 de marzo de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata La Bernabea

Sinfonia en Do May. (Badley C8)
Estampas, p/ 4 guitarras (1972)
Obertura La Dama de Espadas
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 3PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Suite no. 1 en Do Mayor

Conc. p/violin y Org. No.4 re mayor K 218
Libera me, p/solistas, coro y orqg.
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 4PM
FESTIVAL ELLA ES MUSICA
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata en Sol May. p/ 2 clavecines
Recercada no 2

El Cid, Mus.de ballet de la épera

Suite de canc. folcléricas p/banda militar
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 6PM
Sonidos de fiesta, poema sinfénico no.7
Colas Breugnon, suite op.24a
Concierto p/cello y org. en Do May.
Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

martes, 22 de marzo de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.1 op.38 "Primavera" en Si Bem.May.

4 Liricas de Gabrielle d'’Annunzio (1920)
Identificacion estacion
martes, 22 de marzo de 2022 11P

El Parnaso 6 la apoteosis de Corelli, gran sonata en trio

*El pajaro de fuego, suite (1919)
*Obertura tragica op.81 en re men.
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 22 DE MARZO 2022

MA - Mafianas

Nicold Paganini (1782-1840)
Eduardo Angulo (1954-)
Hugo Alfvén (1872-1960)

ME - mediodia

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-
Leopold Hofmann (1738-1793)

Federico Moreno Torroba (1891-1982)
Franz von Suppé (1819-1895)

ME - mediodia

Marin Marais (1656-1728)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

ME - mediodia

TA - Tardes

Johann Christian Bach (1735-1782)
Domenico Gabrielli (1651-1690)
Jules Massenet (1842-1912)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

TA - Tardes

Franz Liszt (1811-1886)

Dimitry Kabalevsky (1904-1987)

Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Robert Schumann (1810-1856)
Ottorino Respighi (1879-1936)

PR - Programas

Francois Couperin (1668-1733)
Igor Stravinsky (1882-1971)
Johannes Brahms (1833-1897)

JesUs Medina
Neeme Jéarvi

Nicholas Ward

Zubin Mehta

Nikolaus Harnoncourt
Alexander Schneider
Miguel Angel Gémez

Keith Clark
J.A.Ridings

Bernard Haitink
Vasily Jelvakov
Matthias Bamert

Daniel Baremboim
Adriano

Carlo Maria Giulini
Georg Solti

Ars Moderna
Filarmoénica de Estocolmo

Ensamble Amarillis

de Camara del Norte

Cuarteto de Guit. Manuel M.Ponce
Filarménica de Viena

Céamara Inglesa
Coro y Sinfénica de Bamberg

Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Banda Coldstream Guards

Filarménica de Londres
Sinfénica de Moscu
Filarménica de la BBC

Estatal de Dresde
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Filarménica de Berlin
Sinfénica de Chicago

Norbert Kraft-guitarra
Miguel A. Villanueva-flauta/Janet Paulus-arpa

Heloise Gaillard-flauta de pico

Nikolaus Harnoncourt- viola de gamba, dessus de viole/ Alice Harnoncourt-violon/
Isaac Stern-violin
Studer; Muller; Baldin

Luisa Durén y Emma Gomez-clavecines
Jimena Giménez Cacho-cello

Peter Dixon-cello

Faridah Subrata, mezzo soprano

William Christie y Christophe Rousset-clavecines



